TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH KIÊN GIANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1545/TB-CTHADS Kiên Giang, ngày 24 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản

Căn cứ khoản 4 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự năm 2008 (được sửa đổi

bổ sung năm 2014, 2022);

Căn cứ Bản án số 100/2023/HSST ngày 29 tháng 9 năm 2023 của Tòa án

nhân dân tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Bản án số 182/2024/HSPT ngày 25 tháng 3 năm 2024 của Tòa án

nhân dân cấp cao tại thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 657/QĐ-CTHADS ngày 14 tháng 6 năm

2024 của Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 24 tháng 7 năm 2024 của Chấp

hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Biên bản định giá tài sản kê biên thi hành án ngày 20 tháng 9 năm

2024 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang;

Căn cứ Quyết định về việc bán tài sản số 05/QĐ-CTHADS ngày 24 tháng 9

năm 2024 của Chấp hành viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang.

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang tổ chức bán các tài như sau:

Bán tài sản của Nguyễn Thành Lượng, sinh năm 1991, địa chỉ: số 45 đường

Nguyễn Văn Tư, khu phố 4, phường Vĩnh Thông, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên

Giang gồm:

- 01 điện thoại di động sam sung màu đen cùng ốp lưng màu đen. (Không

kiểm tra được tình trạng hoạt động).

- 01 điện thoại di động Iphone 13 màu trắng. (Không kiểm tra được tình trạng

hoạt động).

Giá bán là: 1.950.000đ (Một triệu chín trăm năm mươi ngàn đồng).

Tài sản đang được bảo quản tại Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang.

Thời gian bán tài sản vào lúc 08 giờ ngày 15 tháng 10 năm 2024.

Địa điểm bán tài sản: Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang, địa chỉ: A9

Cô Bắc, phường Vĩnh Bảo, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.

Tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua tài sản liên hệ Cục Thi hành án dân sự tỉnh

2

Kiên Giang, địa chỉ: A9 Cô Bắc, phường Vĩnh Bảo, thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên

Giang. Điện thoại 0919 707 553 – Chấp hành viên Đinh Minh Thuận.

Nơi nhận:
- Đương sự;

- Viện KSND tỉnh Kiên Giang;

- Kế toán nghiệp vụ;

- Trang TT điện tử của Cục THADS

tỉnh Kiên Giang

- Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

                                                                                      Đinh Minh Thuận

		2024-09-24T15:19:13+0700
	Việt Nam
	Đinh Minh Thuận<thuandm.kgg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T16:07:43+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang<kiengiang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!